SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO TÉCNICA PROFISSIONAL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS - SEDUC-PI

Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, http://www.seduc.pi.gov.br

Processo nº 00011.082439/2023-18

Teresina-PI, 26 de junho de 2024

PROCESSO Nº 00011.082439/2023-18

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 24/2023

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE ESTUDANTES MATRICULADOS NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL
MÉDIO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS E PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS, OFERTADOS
UNICAMENTE NO ÂMBITO DO PROGRAMA SEDUCTEC, PARA PARTICIPAÇÃO DA 1ª EDIÇÃO DO
SEDUCKATHON - EDIÇÃO 2024.

A Secretaria de Estado da Educação do Piauí – SEDUC/PI, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
tornar pública a classificação final complementar das equipes finalistas do 1º SEDUCKATHON, também premiadas
com intercâmbio educacional, conforme autorização do Excelentíssimo Senhor Governador do Piauí, Rafael Tajra
Fonteles.

CLASSIFICAÇÃO FINAL COMPLEMENTAR SEDUCKATHON (MARATONA SEDUCKATHON) - EDIÇÃO 2024

ORD MUNICÍPIO ESCOLA NOME CPF

7º CAMPO MAIOR CETI RAIMUNDINHO ANDRADE

1. Alvaro Ricardo Ferreira Barros  106.***.***-04
2. Antônio Artur De Sousa Silva  069.***.***-32

3. Eduardo Rodrigues Nunes Da Silva  082.***.***-12
4. Kawan D'foe Morais Araujo  634.***.***-95

5. Weverton Silva Monteiro  095.***.***-93
Prof. Olímpio Passos De Carvalho Segundo 079.***.***-59

8º TERESINA CETI MARIA DA CONCEIÇÃO
SALOMÉ

1. Francisca Izamara de Sousa 080.***.***-24
2. Luiz Eduardo Gomes de Oliveira  093.***.***-36

3. Maria Grazielli F. de Sousa  076.***.***-92
4. Russman Gabriel Frota de Abel  040.***.***-64
5. Sergio Henriky Lima de Sousa  050.***.***-86

Prof. Antônio Araújo Rodrigues 032.***.***-42

9º COCAL DOS
ALVES

CETI AUGUSTINHO BRANDÃO

1. Álvaro Melo De Brito  085.***.***-97
2. Antônio Ricardo De Brito  084.***.***-71
3. Felipe De Oliveira Brito  121.***.***-08

4. Henrique Dos Santos Fontenele  176.***.***-26
5. Miguel Machado Do Nascimento  063.***.***-00

Prof. Gilvan Alves Vieira 924.***.***-91

10º MONSENHOR
GIL

CETI RAIMUNDO PESSOA

1. Arielle Raraysa Barbosa Carvalho 074.***.***-26
2. Emerson Diego Nascimento Santos 071.***.***-70

3. Geovane de Souza Andrade  086.***.***-31
4. Levi Nunes Costa  061.***.***-13

5. Tayene Oliveira de Araújo  094.***.***-01
Prof. Gabriel da Silva Lima Cruz 082.***.***-00

(assinatura eletrônica)

Francisco Washington Bandeira Santos Filho

Secretário de Estado da Educação

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO WASHINGTON BANDEIRA SANTOS FILHO -
Matr.1920716, Secretário de Estado da Educação, em 28/06/2024, às 18:13, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 013211827 e o código CRC
49FEBC94.

Processo SEI: 00011.082439/2023-18 Documento SEI: 013211827